

جهت ثبت نام دانش آموز در مدارس دولتی فیرفکس کانتی، والدین باید مدارک زیر را ارائه دهند:

1. اثبات محل سکونت:

یک سند، اجاره نامه، یا نامه ای از طرف مدیریت واحد مسکونی قابل قبول است. مدارک جانبی نیز ممکن است ضروری باشد. اگر خانواده در محل اقامت شخص دیگری سکونت دارد، صاحبخانه / مستجر می بایست یک گواهی که تأیید رسمی (نوتوری) شده باشد را همراه سند خانه یا اجاره نامه ارائه دهد. یک گواهی رسمی بوسیله پدر یا مادر دال بر اینکه در آن محل سکونت دارند، و سه مدرک جانبی رسمی نیز که تأیید کند سکونت آنها بصورت موقت در آن محل نیست، مورد نیاز است.

والدین وقتی که آدرس محل سکونت شان تغییر یافت باید مراتب را به مدرسه اطلاع داده و ثابت کنند که در یک محل جدید زندگی می کنند. اگر خانواده از کانتی فیرفکس (به کانتی دیگر) منتقل شوند، کودکان دیگر برای شرکت در مدارس دولتی فیرفکس کانتی (FCPS) واجد شرایط نمی باشند و از سیستم مدرسه حذف خواهند شد.

دانش آموز باید همراه شخصی باشد که با او زندگی می کند، یعنی والدین یا سرپرست قانونی و یا قیمی که از طرف دادگاه حکم سرپرستی دارد. شخصی که همراه دانش آموز برای ثبت نام مراجعه می کند ملزم به ارائه یک کارت شناسایی عکس دار می باشد.

برای اینکه دانش آموز بتواند بدون پرداخت شهریه در مدارس دولتی فیرفکس کانتی ثبت نام نماید، حضور پدر یا مادر در محل سکونت ضروری است. اگر پدر یا مادر دانش آموزی که برای اولین بار ثبت نام می کند کانتی را ترک نماید ممکن است اصلاحات در وضعیت ثبت نام دانش آموز ضروری باشد. قانون ایالت ویرجینیا و مقررات هیئت مدیره FCPS برای ثبت نام کودکان بوسیله افرادی غیر از والدین ضوابطی را در نظر گرفته است. حق سرپرستی قانونی تنها یکی از شرایط لازم است که باید رعایت گردد.

2. اثبات تولد:

بری کلیه دانش آموزان اصل شناسنامه ضروریست. اگر شناسنامه در دسترس نباشد، ارائه یک گواهی که تأیید رسمی شده باشد همراه با سایر مدارک جانبی ضروری می باشد.

نام قانونی دانش آموز همانطوریکه در شناسنامه اصلی وی درج شده است در پرونده دانش آموز ثبت خواهد شد. هرگونه اصلاحات مندرج در شناسنامه اصلی می بایست بر اساس اسناد رسمی و تأیید دادگاه باشد.

3. مدارک مربوط به سوابق تحصیلی:

کارنامه و/ یا اصل ریزنمرات برای دانش آموزان دوره راهنمایی و دبیرستان ضروری است و برای دانش آموزان دوره ابتدائی توصیه می گردد. اگر ترجمه اسناد ارائه گردد، نسخه اصلی این اسناد نیز باید موقع ثبت نام ارائه شود.

4. مدارک پزشکی (نسخه جدید قانون 2101 در FCPS را ملاحظه کنید):

الزامات واکسیناسیون در پشت برگه قابل ملاحظه است

معاینات پزشکی:

برای ثبت نام کلیه دانش آموزانی که برای اولین بار در پیش دبستانی یا دوره ابتدائی ثبت نام می کنند، ارائه یک گواهی (برای مثال، فرم تندرستی ورود به مدارس ایالت ویرجینیا MCH-213) که نشان دهنده تکمیل معاینات پزشکی (از جمله غربالگری های ضروری) ظرف 12 ماه قبل از شروع مدرسه بوسیله یک پزشک دارای مدرک پزشکی ایالت متحده، یا یک نرس دارای مجوز، یا یک دستیار پزشک دارای مجوز که تحت نظارت یک پزشک دارای مجوز انجام شده باشد ضروری است. دانش آموزان انتقالی که وارد مدرسه ابتدائی می شوند باید یا مدارکی را ارائه دهند که نشان دهد معاینات پزشکی را قبل از ثبت نام در مدرسه قبلی انجام داده اند، و یا مدارکی که نشان دهد ظرف 12 ماه گذشته معاینات پزشکی ضروری انجام شده است.

الزامات غربالگری سل:

برای همه دانش آموزانی که در یک کشور خارجی متولد شده اند، اقامت داشته اند، یا از یک کشور خارجی به مدت چهار هفته یا بیشتر بازدید کرده اند که در لیست کشورهای قرار دارند که درصد بالایی از سل (TB) در آنها مشاهده می شود، <https://www.fcps.edu/sites/default/files/media/forms/HighBurdenTBCountryList.pdf> یکی از موارد زیر ضروری می باشد:

- نتیجه منفی آزمایش پوستی سل (TST) یا آزمایش سنجش انتشار اینترفرون گاما (IGRA) و نتیجه منفی بودن علائم. این اسناد باید بوسیله یک مسئول خدمات درمانی مجاز و یا سازمان بهداشت ایالات متحده ظرف 90 روز قبل از ثبت نام تکمیل و تأیید گردد.
- نتیجه عادی بودن (منفی) عکس از قفسه سینه که در فاصله 90 روز قبل از ثبت نام انجام شده باشد.
- مدارکی دال بر منفی بودن نتایج غربالگری یا ارزیابی ریسک بوسیله سازمان بهداشت یا پزشک خانواده برای دانش آموزانی که اسناد کتبی ارائه می دهند دال بر اینکه معالجات و درمان مربوط به عفونت نهفته سل یا بیماری TB را انجام داده اند.

توجه: برای ثبت نام مجدد در FCPS، افرادی که از سفر موقت (بیش از چهار هفته) از یک کشور خارجی بر می گردند که در لیست کشورهای که درصد بالای سل (TB) در آنها مشاهده می شود قرار دارند، ملزم به ارائه اسناد و مدارک غربالگری سل هستند.

الزامات
2022-2023
(تجدید نظر 12/21)

برای اطلاعات ثبت نام که از قبل ضبط شده است با شماره 703 204 6795 تماس بگیرید. برای کسب اطلاعات مربوط به ثبت نام دانش آموز بوسیله افرادی غیر از والدین با شماره 703 204 6744 تماس بگیرید. برای درخواست وقت ملاقات برای ثبت نام با شماره 703 204 6740 تماس بگیرید. جهت ثبت نام دانش آموز به وب سایت زیر مراجعه کنید <https://www.fcps.edu/registration/general-registration-requirements>



حد اقل واکسن های مورد نیاز مدارس و مهد کودک

اسناد واکسیناسیون مناسب با سن و تعداد نوبتهای توصیه شده که در قسمت زیر آمده است برای حضور در مدارس ابتدائی عمومی یا خصوصی، دوره های راهنمایی و دبیرستان، مهد کودک، شیرخوارگاه، مراقبتهای خانواده در منزل یا مرکز رشد و نمو باید ارائه گردد. واکسن باید مطابق با برنامه مرکز کنترل و پیشگیری امراض، آکادمی پزشکان اطفال آمریکا، و آکادمی پزشک خانواده انجام گیرد و باید با توجه به الزامات رعایت فاصله زمان و سن (<https://www.vdh.virginia.gov/immunization/immunization-manual/acip/>) دریافت گردد. **کودکانی که براساس برنامه ریزی هماهنگ شده فعلی یا دیرتر از موعد مقرر (از جمله رعایت حداقل سن یا فاصله های زمانی) واکسینه شده اند، پیش بینی می شود که برای شرکت در مدرسه بطور صحیح واکسینه شده باشند. (برای کسب اطلاعات بیشتر "راهنمای کامل واکسنهای مورد نیاز مدرسه" را ملاحظه کنید.)**

دیفتری، کزاز، و سیاه سرفه (DTaP, DTP یا Tdap). حد اقل 4 دوز با فاصله های معین. بعد از چهارمین سال تولد یک کودک باید حداقل یک نوبت از واکسن DTaP یا DTP را دریافت کند. واکسن DT (دیفتری، کزاز) برای کودکانی ضروریست که بعلت مشکلات پزشکی نمی توانند واکسنهایی را بزنند که شامل واکسن سیاه سرفه می باشد (DTaP یا DTP). Td بزرگسال برای کودکان 7 سال به بالا که حداقل شرایط لازم برای دریافت کزاز یا دیفتری را ندارند ضروریست. یک دوز نوبت دوم از واکسن Tdap برای کلیه کودکانی که کلاس 7 را شروع می کنند ضروریست.

واکسن -Meningococcal Conjugate (MenACWY) - از 1 جولای 2021، حداقل 2 نوبت واکسن MenACWY مورد نیاز است. نوبت اول باید قبل از ورود به کلاس 7 دریافت شود. نوبت آخر باید قبل از ورود به کلاس 12 دریافت شود.

واکسن ویروس پاپیلوما ای انسانی (HPV) - از 1 جولای 2021، سری کامل از دو نوبتی واکسن HPV برای دانش آموزانی که کلاس 7 را شروع می کنند لازم است. اولین نوبت باید قبل از اینکه کودک کلاس 7 را شروع کند دریافت شود. پس از مرور مطالب درسی تایید شده توسط هیئت مدیره بهداشت، ولی یا سرپرست، با صلاحدید خود ممکن است انتخاب کنند که کودک واکسن HPV را دریافت نکنند.

واکسن هیپاتیت B - سری کامل از 3 نوبتی واکسن هیپاتیت B بافاصله معین برای همه کودکان ضروریست. با این وجود، FDA فقط برای نوجوانان 11-15 ساله و فقط هنگام دریافت واکسن هیپاتیت B بزرگسالان با نام تجاری مرک (RECOMBIVAX HB) یک برنامه 2 نوبتی را تصویب کرده است. اگر از برنامه ریزی 2 نوبتی برای بزرگسالان 11 تا 15 ساله استفاده شده است این اقدام باید بطور واضح در فرم مدرسه ثبت گردد.

واکسن سرخک، اوریون و سرخچه (MMR) - حداقل 2 دوز سرخک، 2 دوز اوریون و 1 دوز سرخچه. (اکثر کودکان 2 دوز از هر واکسن را دریافت می کنند برای اینکه واکسنی که مورد استفاده قرار می گیرد معمولاً یک واکسن ترکیبی از MMR می باشد). اولین نوبت باید در سن 12 ماهگی یا بزرگتر دریافت شود. دومین نوبت باید قبل از ورود به مقطع پیش دبستانی دریافت شود ولی می توان در هر زمانی بعد از حداقل فاصله زمانی بین دوز 1 و 2 دریافت کرد.

واکسن -Haemophilus Influenzae Type b (Hib) - این واکسن فقط برای کودکان تا 60 ماه مورد نیاز است. سری اول شامل 2 یا 3 دوز می باشد (بستگی به مؤسسه سازنده دارد). هر چند، سن فعلی کودک و نه تعداد دوز هائی که قبلاً دریافت کرده است مشخص کننده دوز مورد نیاز می باشد. کودکانی که بین سن 15 تا 60 ماهگی واکسینه نشده اند لازم است فقط که یک نوبت از این واکسن بزنند.

واکسن -Pneumococcal (PCV) - این واکسن فقط برای کودکان کمتر از 60 ماه مورد نیاز است. بستگی دارد به سنی که اولین نوبت دریافت شده است، یک تا چهار دوز از واکسن ضروریست.

واکسن -Rotavirus - این واکسن فقط برای کودکان کمتر از 8 ماه مورد نیاز است. از 1 جولای 2021، 2 یا 3 دوز واکسن روتاویروس (بسته به تولید کننده) ضروریست.

واکسن فلج اطفال (IPV) - حداقل 4 نوبت واکسن فلج اطفال. یک دوز باید همزمان یا بعد از چهارمین سال تولد دریافت شود. برای کسب اطلاعات بیشتر مدارک کامل راهنمایی را ملاحظه کنید

واکسن واریسلا (آبله مرغان) - همه کودکان متولد اول ژانویه 1997 و پس از آن، باید یک نوبت واکسن آبله مرغان را در سن 12 ماهگی یا بزرگتر دریافت کنند. از تاریخ 3 مارس 2021، دومین نوبت باید قبل از ورود به مقطع پیش دبستانی دریافت شود ولی می توان در هر زمان بعد از حداقل فاصله زمانی بین دوز 1 و 2 دریافت کرد.

واکسن هیپاتیت (HAV) A - از اول جولای 2021، حداقل 2 نوبت واکسن هیپاتیت A باید دریافت شود. اولین نوبت باید در سن 12 ماهگی یا بزرگتر دریافت شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً با بخش واکسیناسیون با شماره 1-800-568-1929 (داخل استان) یا شماره 804-864-8055 تماس بگیرید.

برای کسب آخرین اطلاعات درباره واکسن های مورد نیاز به لینک زیر رجوع کنید: